REQUERIMENTO Nº 54/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas da administração municipal, informações a respeito do processo licitatório referente ao serviço de transporte coletivo de Pouso Alegre, a saber:
1. Cópia de todos os documentos do referido processo;
2. Qual será a data e horário de abertura do processo, caso o mesmo esteja em andamento.
JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o vencimento do prazo concedido pelo TJMG para a realização do referido processo licitatório, solicito tais informações para esclarecimento público e tomada de providências.

Sala das Sessões, 16 de Julho de 2007

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE